Federazione
Scacchistica

Italiana ! J'

T'pol - Tornei e punteggi online

20-05-2024

5 MARE D INVERNO B (1701024B)

Gabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017

Torneo 5 MARE D INVERNO B
Luogo Gabicce Mare [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 02-01-2017 - 08-01-2017
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  DAPIRAN FRANCESCA - STILLI G.
Partecipanti 51
Sito Internet
) Beccarini Giacomouu
) Castellari Claudio  m# 1 4

2

1701024B

Pepe Mario ] |

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 CM Beccarini Gacomo 7.51TA 47.052.0140.5 43.011931 1853 2126 96 305410422000 2001
2 20 2N Castellari Claudio 7.0 TA 44.044.0136.5 30.5 1762 1835202985214211431010 1999
3 8 M Pepe Mario 6.01TA 48.552.541. 0 33.7:1915 1816 1942 9441422052210 0 1954
4 1 CcM Mancini G ustino Ma6.01TA 47.5 52.5 40. 0 33. 511953 1839 196594415221422000 1957
5 14 1N Al bi ni Federico 6.0 1 TA 45.047.537.529.51830 1788 1914936 05230413000 2001
6 5 IN Santinelli Mchele 6.01TA 41.541.5 35.5 30.2:1928 1819 201385214301422001 1980
7 15 1IN Tagliaferri Valerio6.01TA 42.044.5134.5 28.2:1807 1795192195225401412100 1955
8 23 1IN Vecchi one Anna Pia 6.01TA 38.542.0132.0 25.2:1738 1706 1832 9522532042020 0 2001
9 26 2N Ci ani Davi de 5.51TA 46.050.0139.528.51708 1834 191594325320411200 1981
10 10 1N Briffaut Philippe 5.51TA 41.541.5134.0 26.2! 1859 1762 1924 8 4314310412101 1957
11 7 1N Bracci Andrea 5.51 TA 44.047.536.5 24.7:1924 1795186995134211530200 1978
12 2 NC Bel enmi  Mar co 5.51 TA 42.546.0136.0 25. 011941 1739 182095134202531100 1968
13 13 1N Acci ai oli Fabio 5.51TA 41.044.535.025. 51831 1765 1863 9432421152210 0 1966
14 9 M Di Lascio Savi no 5.51TA 38.041.532. 0 24. 011877 1785 186593515230412100 1959
15 11 1IN Naegel e Rai mund 5.51TA 35.035.0129. 5 18. 511853 1666 17108 3324211412110 1962
16 4 CcM Bi ghi u Geor ghe 5.01 TA 44.548.0137.0 23.7:1931 1793 1837 94234220520300 1971
17 6 CM Mar ani Luca 5.01 TA 44.047.537.524.001925 1749 1793 9423421152120 0 1979
18 12 CM G ovanardi Rino 5.0 TA 41.0144.0134.522.2'1849 1695 1739 94234202522100 1951
19 28 1N Conti Silvio 5.01 TA 40.543.0133.0 19. 011696 1713 1757 9423411253110 0 1966
20 16 1N Ri naudo G ada 5.01 TA 39.542.0133.0 18. 511802 1764 1808 9504410354010 0 2003
21 33 2N Graziani Roberto 5.0 1 TA 38.542.0132.520. 51635 1701 1763 9423502344000 0 1955
22 19 1N Gulianelli Bruno 5.01TA 35.038.5 30.0 19.011765 1721 1765942 35311411200 1950
23 18 1N Ri ga Raffaele 4.51TA 38.540.0132.017.51791 1706 170793 335122421100 1964
24 27 2N Kacani Kirk 4.51TA 37.5'41.0132.0 18. 51697 1771 1772 9333503243010 0 2005
25 22 2N Bernard Federico 4.51TA 37.540.0132.018. 2:1741 1685 1703 9414421152030 0 1986
26 47 NC Xu Ten Lon 4.51TA 36.540.0130.5 16. 7 1440 17251533 94144103531100 1991
27 25 2N Ciccale' Piero 4.51TA 36.5'38.0131.015.7:1710 1673 169194145311410300 2000
28 40 3N Granel lini Fabio 4.51TA 34.0134.0128.0 12. 511560 1622 158083 144112420210 1966
29 32 2N Dabzl j evi ¢ Rade 4.51TA 30.0132.5124.514. 7 1664 1562 13709 4145212420200 1962
30 39 3N Mura Marta 4.01 TA 38.542.0132.5 18. 511562 1751 170293 244112521200 2002
31 24 NC Kel I ner Ni kol aus 4.0 AUT 37.0139.531.014.011738 1679 163793 244211511300 1970
32 37 2N Pecci WIliam 4.01 TA 35.5'37.0129. 5 14. 511580 1633 159192435221402200 2002
33 21 o™ Papa Angel o 4.01 TA 33.537.0027.5 15.2:1750 1598 1574916 24121504100 1938
34 46 2N Di Marino Maurizio 4.01TA 31.0133.526.0 13. 21444 1582 1533 9324411252120 0 1967
35 30 2N Cortese Lina 3.51TA 38.541.532.0 13. 7:1687 1748 1669923 44202503200 1964
36 36 2N Serpilli Francesco 3.51TA 34.536.0128.511.7: 1601 1626 1547923 44211502300 1967
37 44 3N Scarpa Al essandra 3.51TA 34.037.0128.0 12. 2:1504 1687 1608 9 1534022513100 2004
38 48 2N Garau Francesca 3.51TA 34.0 36.528.011. 511408 1627 1541923 45122411200 2004
39 31 1N Bal acco G ovanni 3.51TA 32.534.0127.5 11. 011682 1578 15179 1535113404000 1965
40 42 3N Cufolini Sirio 3.51TA 32.033.526.5 10. 011540 15831504 9234412151130 0 2001
41 50 3N Vi no Andrea 3.51TA 26.526.521.0 8.50 1398 1662 1561 713341213012112000
42 29 2N Scarpa C audi a 3.51TA 31.033.526.011. 011690 1556 1488 9153403151220 0 2002
43 38 2N Col abrese Cary 3.51TA 30.031.524.510. 001577 1561 147591534022513100 1948
44 17 1IN Della Rocca Gorgio3.01TA 29.529.5 23.510.7 1797 1687 1638 7223411231110 2 1964
45 49 NC Gallo Gulio 3.0 TA 32.536.0127.5 10. 7:1404 1654 1523 9225512241030 0 2001
46 35 2N Benassi Virginio 3.0 TA 31.033.525.09.25 1623 1572 1448 91445113403100 1972
47 41 2N Palma Gorgio Maria3.01TA 30.533.0125.510. 011553 1610 1478 906 35032403100 1955
48 45 1N Priori Luigi 2.51TA 32.534.0126.0 8.50 1499 1602 14309 1354013512200 1946
49 51 NC M notti Tonmaso 2.0 TA 29.529.525.0 3.25 1341 1622 13018026 4022400410 2006
50 43 3N Versari Federico 1.51TA 34.0'34.0128.07.50 1523 1721 1491 7115411230030 21992
51 34 1IN Fragni Enrico 0.01 TA 10.010.014.50 0.00 1629 1658 100420021001100107 1941
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Scapchistica
Italiana ' '

20-05-2024

Elenco partecipanti
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2N
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2N
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2N
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IN
IN
IN
3N
2N
2N
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3N
3N

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Acci aioli Fabio ITA MAR PU 1831 1765 1863
Al bi ni Federico ITA LAZ R 1830 1788 1914
Bal acco G ovanni ITA PUG BA 1682 1578 1517
Beccarini Gacomp |ITA LAZ R 1931 1853 2126
Bel emmi  Mar co ITA EM RN 1941 1739 1820
Benassi Virginio ITA EM RE 1623 1572 1448
Bernard Federico ITA FR UD 1741 1685 1703
Bi ghi u Geor ghe ITA UM PG 1931 1793 1837
Bracci Andrea ITA LOM M 1924 1795 1869
Briffaut Philippe |ITA MAR AN 1859 1762 1924
Castellari Caudio ITA EM BO 1762 1835 2029
Ci ani Davi de ITA FRI UD 1708 1834 1915
Ciccale' Piero ITA MAR MC 1710 1673 1691
Ciufolini Sirio ITA LAZ R 1540 1583 1504
Col abrese Cary ITA UM PG 1577 1561 1475
Conti Silvio ITA EM RN 1696 1713 1757
Cortese Lina ITA FRI GO 1687 1748 1669
Dabzl j evi c Rade ITA EM RN 1664 1562 1370
Della Rocca Gorgiol TA LAZ LT 1797 1687 1638
Di Lascio Savino ITA PUG BA 1877 1785 1865
Di Marino Maurizio ITA VEN BL 1444 1582 1533
Fragni Enrico ITA EM BO 1629 1658 1004
Gallo Gulio ITA VEN BL 1404 1654 1523
Garau Francesca I TA SAR CA 1408 1627 1541
G ovanardi Rino ITA EM FC 1849 1695 1739
Gulianelli Bruno |ITA MAR PU 1765 1721 1765
Granellini Fabio ITA EM FC 1560 1622 1580
Grazi ani Roberto ITA EM RA 1635 1701 1763
Kacani Kirk ITA EM FC 1697 1771 1772
Kel | ner N kol aus AUT 1738 1679 1637
Mancini Gustino MalTA LAZ RM 1953 1839 1965
Mar ani Luca ITA EM BO 1925 1749 1793
M notti Tonmmaso ITA EM FC 1341 1622 1301
Mira Marta ITA SAR CA 1562 1751 1702
Naegel e Rai nund I TA ALT BZ 1853 1666 1710
Palma Gorgio Marial TA MAR PU 1553 1610 1478
Papa Angel o ITA LOM M 1750 1598 1574
Pecci WIliam ITA EM RN 1580 1633 1591
Pepe Mario ITA LOM M 1915 1816 1942
Priori Luigi ITA EM FC 1499 1602 1430
Ri ga Raffaele ITA PUG BA 1791 1706 1707
Ri naudo G ada ITA PIE TO 1802 1764 1808
Santinelli Mchele ITA MAR FM 1928 1819 2013
Scarpa Alessandra |ITA EM RN 1504 1687 1608
Scarpa Cl audi a ITA EM RN 1690 1556 1488
Serpilli Francesco ITA MAR AN 1601 1626 1547
Tagliaferri Valeriol TA LOM LO 1807 1795 1921
Vecchione Anna Pia | TA CAM NA 1738 1706 1832
Versari Federico ITA EM FC 1523 1721 1491
Vi no Andrea ITA MAR PU 1398 1662 1561
Xu Ten Lon ITA PIE AT 1440 1725 1533

Nasc

1966
2001
1965
2001
1968
1972
1986
1971
1978
1957
1999
1981
2000
2001
1948
1966
1964
1962
1964
1959
1967
1941
2001
2004
1951
1950
1966
1955
2005
1970
1957
1979
2006
2002
1962
1955
1938
2002
1954
1946
1964
2003
1980
2004
2002
1967
1955
2001
1992
2000
1991

LTLTITTZETELETNMTETTNZETZLELELEZELELENZEIZLZETEELELEIETEZTNZEZEZLIEZETZEZEZLZITNEZEZTEZEZZEIZEIZESZEZEZELZEZEZIZEZIZZEE

I d

FI DE
839922
2824740
850276
2824766
832910
856290
877859
813311
841897
828602
890936
889113
2804374
2836225
834912
850888
887889
37320095
849430
810550
2832041
817805
2843469
2806350
807710
2843655
2821031
850918
2844104
1642065
806285
828912
2818693
2816305
12925616
2802045
812285
2831940
806170
826278
897116
2805320
856584
2806164
875848
896179
846660
2804706
2841032
2817662

I d

FSI

111418
150189
111291
158218
110911
141777
144208
115857
131409
104738
142608
150406
150812
164009
105834
118168
132640
113192
106354
111299
165610
101586
169349
154248
105852
101828
162442
129004
169212

123834
131105
161773
159832
101950
149122
101731
160268
102398
100708
152230
155982
127220
143988
138622
132539
134952
149111
169215
151575
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

20-05-2024

Variazioni Elo FIDE

13
14
31

35
22

10
20
26
25
42
38
28
30
17

46
34
49
48
12
19
40
33
27
24

51
39
11
41
21
37

45
18
16

44
29
36
15
23
43
50

IN

G ocatore

Acci aioli Fabio

Al bi ni Federico

Bal acco G ovanni
Beccarini G aconp
Bel enmi  Mar co
Benassi Virginio
Bernard Federico
Bi ghi u Geor ghe
Bracci Andrea
Briffaut Philippe
Castellari daudio
Ci ani Davi de
Ciccale' Piero
Ciufolini Sirio
Col abrese Cary
Conti Silvio
Cortese Lina

Dell a Rocca G orgio
Di Lascio Savino
Di Marino Mauri zio
Fragni Enrico
Gllo Gulio

Garau Francesca

G ovanardi Rino

G ulianelli Bruno
Granel lini Fabio
Graziani Roberto
Kacani Kirk

Kel I ner N kol aus
Manci ni G ustino Ma
Mar ani Luca

M notti Tommaso
Mura Marta

Naegel e Rai nund

Pal ma G orgio Maria
Papa Angel o

Pecci WIIliam

Pepe Mario

Priori Luigi

Ri ga Raffaele

Ri naudo G ada
Santinelli Mchele
Scar pa Al essandra
Scarpa C audi a
Serpilli Francesco
Tagliaferri Valerio
Vecchi one Anna Pia
Versari Federico
Vi no Andrea

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1831
1830
1682
1931
1941
1623
1741
1931
1924
1859
1762
1708
1710
1540
1577
1696
1687
1797
1877
1444
1629
1404
1408
1849
1765
1560
1635
1697
1738
1953
1925
1341
1562
1853
1553
1750
1580
1915
1499
1791
1802
1928
1504
1690
1601
1807
1738
1523
1398

~N N O © © N O 0O O 00O O©o00oWWOomWOom®O©O O O© 00 O© © 0WEFE WO N O© © 0O OWwOOow-N0mwO oo O© © 0w O w1V =2

Pun
Fat

NP OOWRWOINARORAPRWAWRLRUODARPWIUWWOWNWWIW®WANDSESUNW®WANN®O® S

50
00
50
50
50
00
50
00
50
50
00
50
00
50
00
00
50
00
50
00
00
00
50
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
50
50
00
00
50
50
50
00

i

el R IR Nl el R Ol R RO N RN O

Pun
Att

19
92
78
42
53
10
25
12
18
95
21
01
97
04
32
29
80
46
58
67
19
73
88
08
00
39
08
64
10
85
52
41
97
91
50
&
86
64
04
18
89
14
42
67
16

.57
00 4.
.50 1.
.50 1.

81
80
45

W Ve

0.31
1.08
-1.28
2.08
-1.03
-2.1
-0.75
-1.12
-0.68
0.55
2.79
2.49
0. 03
-0.54
-1.32
0.71
-0.3
-1.46
-0.08
0.33
-0.19
1.27
1.62
-1.08

0.11
0.92
0. 86
-1.1
0. 15
-1.52
-0.41
1.03
-1.41
-0.5
-1.33
0.14
0. 36
-1.54
-0.68
0.11
0. 86
1.08
=il L7
-0. 66
1.43
1.19
-0.3
1.05

Med
Avv.
1765
1788
1578
1853
1739
1572
1685
1793
1795
1762
1835
1834
1673
1583
1561
1713
1748
1687
1785
1582
1658
1654
1627
1695
1721
1622
1701
1771
1679
1839
1749
1622
1751
1666
1610
1598
1633
1816
1602
1706
1764
1819
1687
1556
1626
1795
1706
1721
1662

Per f

1863
1914
1517
2126
1820
1448
1703
1837
1869
1924
2029
1915
1691
1504
1475
1757
1669
1638
1865
1533
1004
1523
1541
1739
1765
1580
1763
1772
1637
1965
1793
1301
1702
1710
1478
1574
1591
1942
1430
1707
1808
2013
1608
1488
1547
1921
1832
1491
1561

Anno

Nasc

1966
2001
1965
2001
1968
1972
1986
1971
1978
1957
1999
1981
2000
2001
1948
1966
1964
1964
1959
1967
1941
2001
2004
1951
1950
1966
1955
2005
1970
1957
1979
2006
2002
1962
1955
1938
2002
1954
1946
1964
2003
1980
2004
2002
1967
1955
2001
1992
2000

TTTZTEITTEITNZIZLZLZLIZEIZEIZITNTZIZIZEIEZTIZEIZEIZEIEINZEEETZEEITNMZEZEEEEZEZEZEZEIZEZEZEZEZEZZEZZR @

1D

FI DE
839922
2824740
850276
2824766
832910
856290
877859
813311
841897
828602
890936
889113
2804374
2836225
834912
850888
887889
849430
810550
2832041
817805
2843469
2806350
807710
2843655
2821031
850918
2844104
1642065
806285
828912
2818693
2816305
12925616
2802045
812285
2831940
806170
826278
897116
2805320
856584
2806164
875848
896179
846660
2804706
2841032
2817662
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1D

FSI

111418
150189
111291
158218
110911
141777
144208
115857
131409
104738
142608
150406
150812
164009
105834
118168
132640
106354
111299
165610
101586
169349
154248
105852
101828
162442
129004
169212

123834
131105
161773
159832
101950
149122
101731
160268
102398
100708
152230
155982
127220
143988
138622
132539
134952
149111
169215
151575



20-05-2024

Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FVEERINEYEE (1701024B)
Italiana 'J' Gabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
32 2N Dabzl j evi ¢ Rade ITA 16640 0.005.70-1.2 -36 1562 1370 1962 M 113192
47 NC Xu Ten Lon I TA 1440 0 0.00 1.50 3 90 1725 1533 1991 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica FU-ERINEIGE
[taliana J] Jcabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017

(1701024B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Mancini Gustino Mar ITA 1953 | 26 2N C ani Davide ITA 1708 1 - O
2 27 2N Kacani Kirk ITA 1697 | 2 NC Belenm Marco ITA 1941 0 - 1
3 3 CM  Beccarini G acono ITA 1931 | 28 1IN Conti Silvio ITA 1696 1 - O
4 29 2N Scarpa J audi a ITA 1690 | 4 CM  Bighiu Ceorghe ITA 1931 0 - 1
5 5 IN Santinelli Mchele ITA 1928 | 30 2N Cortese Lina ITA 1687 1 - 0
6 31 1IN Balacco G ovanni ITA 1682 | 6 CM Marani Luca ITA 1925 0 - 1
7 7 IN Bracci Andrea ITA 1924 | 32 2N Dabzljevic Rade ITA 1664 1 - O
8 33 2N G aziani Roberto ITA 1635 | 8 CM  Pepe Mario ITA 1915 0 - 1
9 9 CM D Lascio Savino ITA 1877 | 34 1IN Fragni Enrico ITA 1629 1 - 0
10 35 2N Benassi Virginio ITA 1623 | 10 1IN Briffaut Philippe ITA 1859 0 - 1
11 11 1IN Naegel e Rai mund ITA 1853 | 36 2N Serpilli Francesco ITA 1601 1 - O
12 37 2N Pecci WIliam ITA 1580 | 12 CM Govanardi R no ITA 1849 0 - 1
13 13 1IN Acciaioli Fabio ITA 1831 | 38 2N Col abrese Cary ITA 1577 1 - O
14 39 3N Mira Mrta ITA 1562 | 14 1IN Al bini Federico ITA 1830 Av- A
15 15 1IN Tagliaferri Valerio ITA 1807 | 40 3N Ganellini Fabio ITA 1560 1 - O
16 41 2N Palma Gorgio Maria ITA 1553 | 16 1IN R naudo G ada ITA 1802 0 - 1
17 17 1N Della Rocca Gorgio ITA 1797 | 42 3N Cufolini Sirio ITA 1540 1 - O
18 43 3N Versari Federico ITA 1523 | 18 1IN R ga Raffaele ITA 1791 1 - O
19 19 1IN Gulianelli Bruno ITA 1765 | 44 3N Scarpa Al essandra ITA 1504 1 - O
20 45 1IN Priori Luigi ITA 1499 | 20 2N Castellari Caudio ITA 1762 0 - 1
21 21 CM Papa Angel o ITA 1750 | 46 2N D Marino Maurizio ITA 1444 1 - 0
22 47 NC Xu Ten Lon ITA 1440 | 22 2N Bernard Federico ITA 1741 0 - 1
23 23 1IN Vecchione Anna Pia ITA 1738 | 48 2N Garau Francesca ITA 1408 1 - O
24 49 NC @llo Gulio ITA 1404 | 24 NC Kellner N kolaus AUT 1738 Aw- A
25 25 2N Ciccale' Piero ITA 1710 | 51 NC Mnotti Tonmmaso ITA 1341 1 - 0
26 50 3N Vino Andrea ITA 1398 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1701024B)

Scacchistica FVEERINYETGE
Italiana ' ' Gabicce Mare - 02-01-2

20-05-2024

017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

©o®NoOaAsONE O

NN NNNNNRRRRRRRR R R
O A WNROO®O~NODUAWNLRO

n

12

15

16

20

22
10
25
14
24
18
26
38
28
42
30
44
32
46
34
48
36
51

Cat

Bi anco
G ovanardi Rino

Bel enmi  Mar co
Tagliaferri Valerio
Bi ghi u Geor ghe

Ri naudo G ada

Mar ani Luca
Castellari
Pepe Mario
Bernard Federico
Briffaut Philippe
Ciccale' Piero
Al bi ni Federico
Kel | ner Ni kol aus
Ri ga Raffael e
Ci ani Davi de
Col abrese Cary
Conti Silvio
Ciufolini Sirio
Cortese Lina
Scar pa Al essandra
Dabzl j evi ¢ Rade

Di Marino Maurizio
Fragni Enrico
Garau Francesca
Serpilli Francesco
M notti Tonmmaso

d audi o

e
c
=}

OO0 O0O0O0O0OO0OO0OO0OO0O0O0O0OORRLRRERRERRLRREPRERRELERLR

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1849
1941
1807
1931
1802
1925
1762
1915
1741
1859
1710
1830
1738
1791
1708
1577
1696
1540
1687
1504
1664
1444
1629
1408
1601
1341

S

1

13
3

17
5

19
7

21
9

23
11
43
39
49
37
27
40
29
41
31
45
33
47
35
50

IN
3N
3N

2N
2N
3N
2N
2N
IN
IN
2N

2N
3N

Ner o
Manci n
Acci ai ol i Fabi o
Beccarini G acono
Del | a Rocca G orgio
Santinelli Mchele
G ulianelli Bruno
Bracci Andrea
Papa Angel o
Di Lascio Savino
Vecchi one Anna Pi a
Naegel e Rai nmund
Versari Federico
Mura Marta
Gllo Gulio
Pecci WIIliam
Kacani Kirk
Granellini Fabio
Scarpa C audi a
Palma G orgio Maria
Bal acco G ovann
Priori Luigi
Grazi ani Roberto
Xu Ten Lon
Benassi Virginio
Vi no Andrea

G ustino Mr

Pun

OCO0OO0OO0OO0OO0OO0O0OO0O0OO0OORRRREREREREREREREPRPR
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1953
1831
1931
1797
1928
1765
1924
1750
1877
1738
1853
1523
1562
1404
1580
1697
1560
1690
1553
1682
1499
1635
1440
1623
1398

Risultato
0-1
0-1
0-1
Ay - A
0-1
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
Ap - A
1-0
A - A
0-1
0-1
0-1
Ay, - A
1-0
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica FU-ERINEIGE
[taliana J] Jcabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017

(1701024B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Mncini Gustino Mar 2 ITA 1953 | 8 CM Pepe Mario 2 ITA 1915 Ap- A
2 & CM  Beccarini G acono 2 ITA 1931 | 10 1IN Briffaut Philippe 2 ITA 1859 1 - O

3 13 1IN Acciaioli Fabio 2 ITA 1831 | 6 CM  Marani Luca 2 ITA 1925 0 - 1

4 4 CM  Bi ghiu Georghe 1.5 ITA 1931 | 25 2N Ciccale' Piero 2 ITA 1710 1 - O

5 9 CM D Lascio Savino 1.5 ITA 1877 | 24 NC Kellner Nikolaus 1.5 AUT 1738 1 - 0

6 17 1IN Della Rocca Gorgio 1.5 ITA 1797 | 14 1IN A bini Federico 1.5 ITA 1830 0 - 1

7 7 IN Bracci Andrea 1 ITA 1924 | 22 2N Bernard Federico 1.5 ITA 1741 1 - O

8 33 2N G aziani Roberto 1 ITA 1635 | 2 NC Belemmi Marco 1 ITA 1941 0 - 1

9 11 1N Naegel e Rai mund 1 ITA 1853 | 26 2N C ani Davide 1 ITA 1708 0 - 1

10 27 2N Kacani Kirk 1 ITA 1697 | 12 CM Govanardi R no 1 ITA 1849 Ay - A
11 43 3N Versari Federico 1 ITA 1523 | 15 1IN Tagliaferri Valerio 1 ITA 1807 Awpn- A
12 45 AN Priori Luigi 1 ITA 1499 | 16 1N Rinaudo G ada 1 ITA 1802 0 - 1

13 51 NC Mnotti Tonmaso 1 ITA 1341 | 18 1N R ga Raffaele 1 ITA 1791 0 - 1

14 19 1IN Gulianelli Bruno 1 ITA 1765 | 28 1IN Conti Silvio 1 ITA 1696 Ay - A
15 21 CM Papa Angel o 1 ITA 1750 | 30 2N Cortese Lina 1 ITA 1687 A%- A
16 23 1N Vecchione Anna Pia 1 ITA 1738 | 36 2N Serpilli Francesco 1 ITA 1601 Ap- A
17 47 NC Xu Ten Lon 1 ITA 1440 | 29 2N Scarpa Caudia 0.5 ITA 1690 1 - O

18 31 1N Bal acco G ovanni 0.5 ITA 1682 | 48 2N Garau Francesca 0.5 ITA 1408 Aw- A
19 35 2N Benassi Virginio 0.5 ITA 1623 | 44 3N Scarpa Al essandra 0.5 ITA 1504 0 - 1
20 49 NC @llo Gulio 0.5 ITA 1404 | 42 3N Ciufolini Sirio 0.5 ITA 1540 O - 1
21 39 3N Mira Marta 0.5 ITA 1562 | 32 2N Dabzljevic Rade 0 ITA 1664 1 - O
22 37 2N Pecci WIIliam 0 ITA 1580 | 46 2N D Marino Maurizio O ITA 1444 1 - O
23 41 2N Palma Gorgio Maria O ITA 1553 | 38 2N Col abrese Cary 0 ITA 1577 Apn- A
24 5 IN Santinelli Mchele 2 I TA 1928 | 0 - F
25 20 2N Castellari Caudio 2 I TA 1762 | 1- F
26 34 1IN Fragni Enrico 0 ITA 1629 | 0 - F
27 40 3N Ganellini Fabio 0 I TA 1560 | 1- F
28 50 3N Vino Andrea 0 | TA 1398 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1701024B)

Scacchistica FVEERINYETGE
Italiana ' ' Gabicce Mare - 02-01-2

20-05-2024

017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmmhwwl—\g)

NN NNNNNRRRRRRRR R R
O A WNROO®O~NODUAWNLRO

= O

14

18
16
10
26
12
28
30
36
42
22
44
24
40
50
48
51
35
29
38
32
34

Cat
CcM
™M
IN
M
NC

IN
IN
IN
2N
CM
IN
2N
2N
3N
2N
3N
NC
3N
3N
2N
NC
2N
2N
2N
2N
IN

Bi anco
Mar ani Luca
Manci ni G ustino Mar
Al bi ni Federico
Pepe Mario

Bel enmi  Mar co

Ri ga Raffael e

Ri naudo G ada
Briffaut Philippe
Ci ani Davi de

G ovanardi Ri no
Conti Silvio
Cortese Lina
Serpilli Francesco
Ciufolini Sirio
Bernard Federico
Scar pa Al essandra
Kel | ner Ni kol aus
G anel lini Fabio
Vi no Andrea

Garau Francesca
M notti Tonmaso
Benassi Virginio
Scarpa d audi a
Col abrese Cary
Dabzl j evi ¢ Rade
Fragni Enrico

e
c
=}

OCO0OO0OO0ORRFPRRPRRPRPRREPPRPPPPEPNNMNNMNNNMNMNONND®

o1 o oo o1 o1 o1 al (6]

[6)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1925
1953
1830
1915
1941
1791
1802
1859
1708
1849
1696
1687
1601
1540
1741
1504
1738
1560
1398
1408
1341
1623
1690
1577
1664
1629

S

20
3

4

9

25
5

7

a7
13
39
15
17
19
21
27
23
43
11
31
33
37
45
41
49
46

Cat

2282¢°2

IN
IN

IN
3N
IN
IN
IN

2N
IN
3N
IN
IN
2N
2N
IN
2N

2N

Ner o
Castellari daudio
Beccarini G aconp

Bi ghi u Geor ghe

Di Lascio Savino
Ciccale' Piero
Santinelli Mchele
Bracci Andrea

Xu Ten Lon
Acci ai ol
Mura Marta
Tagliaferri Valerio
Della Rocca G orgio
Gulianelli Bruno
Papa Angel o

Kacani Kirk

Vecchi one Anna Pi a
Versari Federico
Naegel e Rai nund

Bal acco G ovann
Graziani Roberto
Pecci WIliam
Priori Luigi

Pal ma G orgio Maria
Gallo Gulio

Di Marino Maurizio

Fabi o

Pun

COORRPRRPRRPRRPPPRPRPPPPPNNNNMNNNDND®®
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FSI - 5 MARE D INVERNO B (1701024B) - Gabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017 - Pag. 10/29

El o
1762
1931
1931
1877
1710
1928
1924
1440
1831
1562
1807
1797
1765
1750
1697
1738
1523
1853
1682
1635
1580
1499
1553
1404
1444

Risultato
0-1
Ay - A
1-0
1-0
1-0
A - A
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
A - A
0-1
0-1
1-0
0-1
A - A
0-1
Ay - A
1-0
A - A
0-1
0-1
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1701024B)

Scacchistica FVEERINYETGE
Italiana ' ' Gabicce Mare - 02-01-2

20-05-2024

017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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n

20

10
26
19

15
39
27
13
25
21
33
17
37
43
31
50
49
45
40
46
32
34

2N

IN
IN
2N
IN
IN

IN
3N
2N
IN
2N

2N
IN
2N
3N
IN
3N

IN
3N
2N
2N
IN

Bi anco
Castellari C audio
Beccarini G acono
Bracci Andrea
Briffaut Philippe
Ci ani Davi de
G ulianelli Bruno
Santinelli Mchele
Di Lasci o Savi no
Tagliaferri Valerio
Mira Marta

Kacani Kirk
Acci ai oli Fabio
Ciccale' Piero
Papa Angel o
Graziani Roberto
Del |l a Rocca G orgio
Pecci W liam
Versari Federico
Bal acco G ovann
Vi no Andrea
Gallo Gulio
Priori Luigi
G anel lini Fabio
Di Marino Maurizio
Dabzl j evi ¢ Rade
Fragni Enrico

e
c
=}
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(G20 I IS, BN &) BN, |

(G204 IS ¢, IS INe) |

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1762
1931
1924
1859
1708
1765
1928
1877
1807
1562
1697
1831
1710
1750
1635
1797
1580
1523
1682
1398
1404
1499
1560
1444
1664
1629

S

8

14
1

2

6

4

23
30
24
18
11
42
16
47
12
44
22
28
51
35
36
29
48
41
38

Cat

§222256222282%2¢

22

2N
IN

2N
2N
2N
2N
2N
2N

Ner o

Pepe Mario
Al bi ni Federico
Manci ni G ustino Mar
Bel emmi  Mar co

Mar ani Luca

Bi ghi u Geor ghe
Vecchi one Anna Pi a
Cortese Lina
Kel I ner Ni kol aus

Ri ga Raffaele
Naegel e Rai nmund
Cufolini Sirio

Ri naudo G ada
Xu Ten Lon
G ovanardi Rino
Scar pa Al essandra
Bernard Federico

Conti Silvio

M notti Tommaso
Benassi Virginio
Serpilli Francesco

Scarpa C audi a
Garau Francesca
Palma G orgio Maria
Col abrese Cary

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1915
1830
1953
1941
1925
1931
1738
1687
1738
1791
1853
1540
1802
1440
1849
1504
1741
1696
1341
1623
1601
1690
1408
1553
1577

Risultato
A - A
A - A
0-1
Ay - A
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
0-1
0-1
0-1
Ay - A
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
A - A
A - A
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1701024B)

Scacchistica FVEERINYETGE
Italiana ' ' Gabicce Mare - 02-01-2

20-05-2024

017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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n

20
14

N

§2262222282%

18

30
16
47
11
12
24
23
28
35
44
48
29
42
22
36
46
41
38
34

2N

IN
2N
3N
2N
2N
3N
2N
2N
2N
2N
2N
IN

Bi anco
Castellari C audio
Al bi ni Federico
Pepe Mario

Bel enmi  Mar co

Bi ghi u Geor ghe

Ri ga Raffael e
Marani Luca
Cortese Lina

Ri naudo G ada
Xu Ten Lon

Naegel e Rai nund
G ovanardi Rino
Kel | ner Ni kol aus
Vecchi one Anna Pi a
Conti Silvio
Benassi Virginio
Scar pa Al essandra
Garau Francesca
Scarpa d audi a

Ciufolini Sirio
Bernard Federico
Serpilli Francesco

Di Marino Maurizio
Palma G orgio Maria
Col abrese Cary
Fragni Enrico

Pun

4.
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[é)]

(G200 B2 B¢ B G )

o1 o1 o1 a

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1762
1830
1915
1941
1931
1791
1925
1687
1802
1440
1853
1849
1738
1738
1696
1623
1504
1408
1690
1540
1741
1601
1444
1553
1577
1629

S

3

1

26
5

15
10
27
7

9

13
31
49
19
37
39
17
21
25
50
33
43
51
40
32
45

Cat
(6%
(&Y
2N
IN
IN
IN
2N
IN
M
IN
IN
NC
IN
2N
3N
IN
M
2N
3N
2N
3N
NC
3N
2N
IN

Ner o

Beccarini G aconp
Manci ni G ustino Mar
Ci ani Davi de
Santinelli Mchele
Tagliaferri Valerio
Briffaut Philippe
Kacani Kirk

Bracci Andrea

Di Lascio Savino
Acci ai ol i Fabi o

Bal acco G ovann
Gallo Gulio
Gulianelli Bruno
Pecci WIIiam

Mura Marta

Della Rocca G orgio
Papa Angel o
Ciccale' Piero
Vi no Andrea
Graziani Roberto
Versari Federico

M notti Tonmmaso
Granel lini Fabio
Dabzl j evi ¢ Rade
Priori Luigi

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1931
1953
1708
1928
1807
1859
1697
1924
1877
1831
1682
1404
1765
1580
1562
1797
1750
1710
1398
1635
1523
1341
1560
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1701024B)

Scacchistica FVEERINYETGE
Italiana ' ' Gabicce Mare - 02-01-2

20-05-2024

017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica FU-ERINEIGE
[taliana J] Jcabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017

(1701024B)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 CM Pepe Mario 5.5 ITA 1915 | 3 CM Beccarini G aconp 6 ITA 1931 Ap- A
2 20 2N Castellari Caudio 5.5 |ITA 1762 | 26 2N Ciani Davide 5 ITA 1708 1 - 0

3 14 1N Al bini Federico 5 ITA 1830 | 5 IN Santinelli Mchele 4.5 ITA 1928 Aw- A
4 13 1IN Acciaioli Fabio 4.5 ITA 1831 | 1 CM Mancini Gustino Mar 4.5 ITA 1953 Awp- A
5 4 CM Bighiu Georghe 4.5 ITA 1931 | 9 CM Di Lascio Savino 4.5 ITA 1877 An- A
6 18 1IN Riga Raffaele 4.5 ITA 1791 | 7 1IN Bracci Andrea 4.5 ITA 1924 0 - 1

7 6 CM  Marani Luca 4 ITA 1925 | 15 1IN Tagliaferri Valerio 4.5 ITA 1807 Awx- A

8 12 CM G ovanardi Rino 4 ITA 1849 | 19 1IN Gulianelli Bruno 4 ITA 1765 1 - O

9 16 1N Rinaudo G ada 4 ITA 1802 | 24 NC Kellner N kol aus 4 AUT 1738 1 - O
10 28 1IN Conti Silvio 4 ITA 1696 | 23 1N Vecchione Anna Pia 4 ITA 1738 0 - 1

11 2 NC Bel emm Marco 3.5 ITA 1941 | 50 3N Vino Andrea 3.5 ITA 1398 1 - 0

12 22 2N Bernard Federico 3.5 ITA 1741 | 25 2N Ciccale' Piero 3.5 ITA 1710 1 - O

13 47 NC Xu Ten Lon 3.5 ITA 1440 | 33 2N Gaziani Roberto 3.5 ITA 1635 0 - 1
14 40 3N Ganellini Fabio 3 ITA 1560 | 21 CM Papa Angelo 3 ITA 1750 A% - A
15 44 3N Scarpa Al essandra 3 ITA 1504 | 27 2N Kacani Kirk 3 ITA 1697 0 - 1

16 29 2N Scarpa Caudia 3 ITA 1690 | 37 2N Pecci WIliam 3 ITA 1580 Aw- A
17 30 2N Cortese Lina 3 ITA 1687 | 39 3N Mra Marta 3 ITA 1562 0 - 1
18 36 2N Serpilli Francesco 3 ITA 1601 | 31 1IN Balacco G ovanni 3 ITA 1682 Ax- A
19 49 NC Gallo Gulio 3 ITA 1404 | 32 2N Dabzljevic Rade 2.5 ITA 1664 0 - 1
20 38 2N Col abrese Cary 2.5 ITA 1577 | 46 2N D Marino Maurizio 2.5 |ITA 1444 Ap- A
21 41 2N Palma Gorgio Maria 2 ITA 1553 | 35 2N Benassi Virginio 2 ITA 1623 Ap- A
22 48 2N Garau Francesca 2 ITA 1408 | 45 1IN Priori Luigi 2 ITA 1499 1 - O
23 42 3N Cufolini Sirio 2 ITA 1540 | 51 NC Mnotti Tonmmaso 1.5 ITA 1341 1 - 0
24 10 1IN Briffaut Philippe 5) | TA 1859 | 0 - F
25 11 1N Naegel e Rai nmund 3.5 ITA 1853 | 1- F
26 17 1IN Della Rocca Gorgio 3 ITA 1797 | 0 - F
27 43 3N Versari Federico 1.5 ITA 1523 | 0 - F
28 34 1IN Fragni Enrico 0 ITA 1629 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1701024B)

Scacchistica FVEERINYETGE
Italiana ' ' Gabicce Mare - 02-01-2

20-05-2024

017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 9
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SI:IVe VRISV I '\ RE D INVERNO B (17010248)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017

CcM ITA El o FI DE: 1953 Perf: 1965 Media: 1839.11 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Ci ani Davide I TA 1708 245 0.8 1 1 1
2 N 12 CM G ovanardi Rino I TA 1849 104 0.64 1 2 2
3 B 8 CM Pepe Mario I TA 1915 38 0.55 Ay 2 2
4 B 3 CM Beccarini G aconp ITA 1931 22 0.53 Ay 2 2
5 N7 1IN Bracci Andrea I TA 1924 29 0.54 1 3 3
6 N 14 1IN Al bini Federico I TA 1830 123 0.67 Ay 3 3
7 B 20 2N Castellari Caudio ITA 1762 191 0.75 0 3 3
8 N 13 1IN Acciaioli Fabio I TA 1831 122 0.67 Ay 3 3
9 B 16 1IN Rinaudo G ada I TA 1802 151 0.7 1 4 4
5.85 4 4

NC ITA El o FI DE: 1941 Perf: 1820 Media: 1739.56 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 2N Kacani Kirk I TA 1697 244 0.8 1 1 1
2 B 13 IN Acciaioli Fabio I TA 1831 110 0.65 O 1 1
3 N 33 2N Graziani Roberto I TA 1635 306 0.86 1 2 2
4 B 25 2N Ciccale' Piero ITA 1710 231 0.79 1 3 3
5 N 10 1IN Briffaut Philippe | TA 1859 82 0.61 Ay 3 3
6 B 5 IN Santinelli Mchele I TA 1928 13 0.52 0 3 3
7 N 15 1IN Tagliaferri Valerio | TA 1807 134 0.68 O 3 3
8 B 50 3N Vino Andrea I TA 1398 543 0.92 1 4 4
9 N 18 1IN Riga Raffaele ITA 1791 150 0.7 1 5 5
6.53 5 5

cM I TA El o FI DE: 1931 Perf: 2126 Media: 1853.00 WW: 2.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Conti Silvio I TA 1696 235 0.79 1 1 1
2 N 15 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1807 124 0.67 1 2 2
3 B 10 1IN Briffaut Philippe | TA 1859 72 0.6 1 3 3
4 N1 CM Mancini Gustino Maria |TA 1953 -22 0.47 Ay 3 3
5 B 14 1N A bini Federico I TA 1830 101 0.64 Ay 3 3
6 N 20 2N Castellari daudio I TA 1762 169 0.72 1 4 4
7 B 4 CM  Bi ghiu Georghe I TA 1931 0 0.5 1 5 5
8 N 8 CM  Pepe Mario I TA 1915 16 0.52 Ay 5 5
9 B 7 1IN Bracci Andrea I TA 1924 7 0.51 1 6 6
5.42 6 6

cM I TA El o FI DE: 1931 Perf: 1837 Media: 1793.89 WWw: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 2N Scarpa daudia I TA 1690 241 0.8 1 1 1
2 B 17 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1797 134 0.68 Ay 1 1
3 B 25 2N Ciccale' Piero ITA 1710 221 0.78 1 2 2
4 N 14 1IN Al bini Federico I TA 1830 101 0.64 O 2 2
5 N 19 IN Gulianelli Bruno I TA 1765 166 0.72 1 3 3
6 B 15 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1807 124 0.67 1 4 4
7 N 3 CM Beccarini G acomp I TA 1931 0 0.5 0 4 4
8 B9 CM D Lascio Savino I TA 1877 54 0.58 Ay 4 4
9 N 23 1IN Vecchione Anna Pia I TA 1738 193 0.75 O 4 4
6. 12 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SI:IVe VRISV I '\ RE D INVERNO B (17010248)
Italiana ! Jl Gabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017

IN I TA El o FI DE: 1928 Perf: 2013 Media: 1819.12 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 2N Cortese Lina I TA 1687 241 0.8 1 1 1
2 N 16 1IN Rinaudo G ada I TA 1802 126 0.67 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 N 18 1IN R ga Raffaele ITA 1791 137 0.68 Ay 2 2
5 B 23 1IN Vecchione Anna Pia I TA 1738 190 0.75 1 3 3
6 N 2 NC Bel enmi Marco I TA 1941 -13 0.48 1 4 4
7 B 8 CM  Pepe Mario I TA 1915 13 0.52 0 4 4
8 N 14 1IN A bini Federico | TA 1830 98 0.63 Ay 4 4
9 B 12 CM G ovanardi Rino I TA 1849 79 0.61 1 5 5
5.14 5 5

CcM ITA El o FI DE: 1925 Perf: 1793 Media: 1749.56 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 1IN Balacco G ovanni I TA 1682 243 0.8 1 1 1
2 B 19 1IN Gulianelli Bruno I TA 1765 160 0.71 1 2 2
3 N 13 1IN Acciaioli Fabio I TA 1831 94 0.63 1 3 3
4 B 20 2N Castellari daudio I TA 1762 163 0.72 0 3 3
5 N 26 2N G ani Davide I TA 1708 217 0.78 0 3 3
6 B 27 2N Kacani Kirk I TA 1697 228 0.79 1 4 4
7 N 10 1IN Briffaut Philippe | TA 1859 66 0.59 O 4 4
8 B 15 1N Tagliaferri Valerio I TA 1807 118 0.66 Ay 4 4
9 N 33 2N Gaziani Roberto I TA 1635 290 0.84 Ay 4 4
6. 52 4 4

IN I TA El o FI DE: 1924 Perf: 1869 Media: 1795.78 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 2N Dabzljevic Rade I TA 1664 1 0 1
2 N 20 2N Castellari daudio I TA 1762 162 0.71 O 0 1
3 B 22 2N Bernard Federico I TA 1741 183 0.74 1 1 2
4 N 16 1IN Rinaudo G ada | TA 1802 122 0.67 1 2 3
5B1 CM Mancini Gustino Maria I TA 1953 -29 0.46 O 2 3
6 N 30 2N Cortese Lina I TA 1687 237 0.8 1 3 4
7 B 13 1IN Acciaioli Fabio | TA 1831 93 0.63 Ay 3 4
8 N 18 1IN Riga Raffaele I TA 1791 133 0.68 1 4 5
9 N 3 CM Beccarini G aconmp I TA 1931 -7 0.49 0 4 5
5.18 4 5

cM I TA El o FI DE: 1915 Perf: 1942 Media: 1816.78 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 2N Graziani Roberto I TA 1635 280 0.84 1 1 1
2 B 21 CM Papa Angelo ITA 1750 165 0.72 1 2 2
3 N1 CM Mancini Gustino Maria |TA 1953 -38 0.45 Ay 2 2
4 B9 CM D Lascio Savino | TA 1877 38 0.55 1 3 3
5 N 20 2N Castellari daudio I TA 1762 153 0.7 Ay 3 3
6 B 26 2N Ciani Davide ITA 1708 207 0.77 Ay 3 3
7 N5 IN Santinelli Mchele | TA 1928 -13 0.48 1 4 4
8 B 3 CM Beccarini G aconp I TA 1931 -16 0.48 Ay 4 4
9 N 15 1IN Tagliaferri Valerio | TA 1807 108 0.65 O 4 4
5.64 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SI:IVe VRISV I '\ RE D INVERNO B (17010248)
Italiana ! Jl Gabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017

CcM I TA El o FI DE: 1877 Perf: 1865 Media: 1785.00 WWe: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 IN Fragni Enrico I TA 1629 248 0.81 1 1 1
2 N 22 2N Bernard Federico I TA 1741 136 0.68 Ay 1 1
3 B 24 NC Kellner Nikolaus AUT 1738 139 0.69 1 2 2
4 N 8 CM  Pepe Mario I TA 1915 -38 0.45 0 2 2
5 B 30 2N Cortese Lina I TA 1687 190 0.75 Ay 2 2
6 N 16 1N Rinaudo G ada | TA 1802 75 0.6 1 3 3
7 B 18 1IN Riga Raffaele ITA 1791 86 0.62 Ay 3 3
8 N 4 CM  Bi ghi u Georghe ITA 1931 -54 0.42 Ay 3 3
9 B 13 IN Acciaioli Fabio I TA 1831 46 0.56 Ay 3 3
5.58 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1859 Perf: 1924 Media: 1762.12 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 2N Benassi Virginio I TA 1623 236 0.8 1 1 1
2 B 23 1IN Vecchione Anna Pia I TA 1738 121 0.66 1 2 2
3 N3 CM Beccarini G aconp I TA 1931 -72 0.4 0 2 2
4 B 47 NC Xu Ten Lon I TA 1440 1 2 3
5B 2 NC Bel enmi Marco I TA 1941 -82 0.39 Ay 2 3
6 N 18 1IN Riga Raffaele ITA 1791 68 0.59 Ay 2 3
7 B 6 CM Marani Luca I TA 1925 -66 0.41 1 3 4
8 0 0 F 3 4
9 N 26 2N G ani Davide I TA 1708 151 0.7 Ay 3 4
3.95 3 4

IN I TA El o FI DE: 1853 Perf: 1710 Media: 1666.75 WW: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 2N Serpilli Francesco I TA 1601 252 0.81 1 1 1
2 N 25 2N Ciccale' Piero I TA 1710 143 0.69 O 1 1
3 B 26 2N C ani Davide I TA 1708 145 0.69 O 1 1
4 N 40 3N Ganellini Fabio I TA 1560 293 0.85 1 2 2
5 N 27 2N Kacani Kirk I TA 1697 156 0.71 Ay 2 2
6 B 31 IN Bal acco G ovanni I TA 1682 171 0.73 Ay 2 2
7 N 33 2N Gaziani Roberto I TA 1635 218 0.78 Ay 2 2
8 0 1 F 2 3
9 B 22 2N Bernard Federico I TA 1741 112 0.65 1 3 4
5.91 3 4

cM I TA El o FI DE: 1849 Perf: 1739 Media: 1695.78 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 2N Pecci WIliam I TA 1580 269 0.83 1 1 1
2 B1 CM Mancini Gustino Maria |TA 1953 -104 0.36 0 1 1
3 N 27 2N  Kacani Kirk I TA 1697 152 0.7 Ay 1 1
4 B 39 3N  Mira Marta I TA 1562 287 0.84 O 1 1
5 N 33 2N Graziani Roberto I TA 1635 214 0.77 1 2 2
6 B49 NC @llo Gulio I TA 1404 445 0.92 1 3 3
7 N 23 1IN Vecchione Anna Pia I TA 1738 111 0.65 Ay 3 3
8 B 19 IN Gulianelli Bruno I TA 1765 84 0.62 1 4 4
9 N5 IN Santinelli Mchele I TA 1928 -79 0.39 O 4 4
6. 08 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SI:IVe VRISV I '\ RE D INVERNO B (17010248)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017

IN ITA El o FIDE: 1831 Perf: 1863 Media: 1765.00 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 38 2N Col abrese Cary I TA 1577 254 0.81 1 1 1
2 N2 NC Belemm Marco ITA 1941 -110 0.35 1 2 2
3 B 6 CM Marani Luca I TA 1925 -94 0.37 0 2 2
4 N 26 2N Ciani Davide ITA 1708 123 0.67 0 2 2
5 B 42 3N Ciufolini Sirio ITA 1540 291 0.85 1 3 3
6 N 47 NC Xu Ten Lon I TA 1440 1 3 4
7 N7 IN Bracci Andrea ITA 1924 -93 0.37 Ay 3 4
8 B 1 CM Mancini Gustino Maria |TA 1953 -1220.33 Ay 3 4
9 N9 CM D Lascio Savino ITA 1877 -46 0.44 Ay 3 4
4.19 3 4

IN ITA El o FI DE: 1830 Perf: 1914 WMedia: 1788.33 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 3N Mra Marta I TA 1562 268 0.83 Ay 0 0
2 B 43 3N Versari Federico | TA 1523 307 0.86 1 1 1
3 N 17 IN Della Rocca Gorgio I TA 1797 33 0.55 1 2 2
4 B 4 CM  Bi ghi u Georghe I TA 1931 -101 0.36 1 3 3
5 N 3 CM Beccarini G aconp I TA 1931 -1010.36 Ay 3 3
6 B 1 CM Mancini Gustino Maria |TA 1953 -1230.33 Ay 3 3
7 N 26 2N Ciani Davide I TA 1708 122 0.67 Ay 3 3
8 B 5 IN Santinelli Mchele I TA 1928 -98 0.37 Ay 3 3
9 B 20 2N Castellari Caudio ITA 1762 68 0.59 Ay 3 3
4,92 3 3

IN ITA El o FI DE: 1807 Perf: 1921 Media: 1795.56 WW: 1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 3N Ganellini Fabio I TA 1560 247 0.81 1 1 1
2 B 3 CM Beccarini G aconp I TA 1931 -1240.33 0 1 1
3 N 43 3N Versari Federico | TA 1523 284 0.84 Ay 1 1
4 N 28 IN Conti Silvio I TA 1696 111 0.65 1 2 2
5 B 24 NC Kellner Nikolaus AUT 1738 69 0.6 1 3 3
6 N 4 CM  Bi ghi u Georghe I TA 1931 -124 0.33 0 3 3
7 B 2 NC Bel emmi Marco I TA 1941 -1340.32 1 4 4
8 N 6 CM Marani Luca I TA 1925 -1180.34 Ay 4 4
9 B 8 CM  Pepe Mario I TA 1915 -108 0.35 1 5 5
4. 57 5 5

IN ITA El o FI DE: 1802 Perf: 1808 Media: 1764.33 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 2N Palma Gorgio Maria | TA 1553 249 0.81 1 1 1
2 B5 IN Santinelli Mchele | TA 1928 -126 0.33 0 1 1
3 N 45 1IN Priori Luigi I TA 1499 303 0.86 1 2 2
4 B 7 IN Bracci Andrea I TA 1924 -122 0.33 0 2 2
5 N 25 2N Ciccale' Piero I TA 1710 92 0.63 1 3 3
6 B9 CM D Lascio Savino | TA 1877 -75 0.4 O 3 3
7 N 27 2N Kacani Kirk I TA 1697 105 0.64 1 4 4
8 B 24 NC Kel I ner N kol aus AUT 1738 64 0.59 1 5 5
9 N1 CM  Mancini Gustino Maria |TA 1953 -151 0.3 O 5 5
4. 89 5 5
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Scacchistica FU-ERINEIGE
Italiana ! M Gabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017

(1701024B)

IN ITA El o FI DE: 1797 Perf: 1638 Media: 1687.29 WWe: -1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 3N Cufolini Sirio I TA 1540 257 0.82 1 1 1
2 N 4 CM  Bi ghiu Georghe I TA 1931 -1340.32 Ay 1 1
3 B 14 1IN A bini Federico I TA 1830 -33 0.45 0 1 1
4 N 30 2N Cortese Lina | TA 1687 110 0.65 O 1 1
5 B 44 3N Scarpa Alessandra I TA 1504 293 0.85 Ay 1 1
6 N 35 2N Benassi Virginio I TA 1623 174 0.73 1 2 2
7 B 28 1IN Conti Silvio I TA 1696 101 0.64 O 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4. 46 2 2

1IN I TA El o FIDE: 1791 Perf: 1707 Media: 1706.56 WWe: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 3N \Versari Federico I TA 1523 268 0.83 0 0 0
2 B49 NC @llo Gulio | TA 1404 387 0.91 1 1 1
3 N51 NC Mnotti Tommaso I TA 1341 450 0.92 1 2 2
4 B 5 IN Santinelli Mchele | TA 1928 -1370.32 Ay 2 2
5 N 39 3N Mirra Marta I TA 1562 229 0.79 1 3 3
6 B 10 1IN Briffaut Philippe I TA 1859 -68 0.41 Ay 3 3
7 N9 CM D Lascio Savino I TA 1877 -86 0.38 Ay 3 3
8 B 7 1IN Bracci Andrea I TA 1924 -1330.32 0 3 3
9 B 2 NC Bel enmi Marco I TA 1941 -1500.3 O 3 3
5.18 3 3

IN ITA El o FI DE: 1765 Perf: 1765 Media: 1721.44 WW: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 3N Scarpa Al essandra | TA 1504 261 0.82 1 1 1
2 N6 CM  Marani Luca I TA 1925 -160 0.29 O 1 1
3 B 28 1IN Conti Silvio | TA 1696 69 0.6 Ay 1 1
4 N 36 2N Serpilli Francesco I TA 1601 164 0.72 1 2 2
5B 4 CM  Bi ghi u Georghe I TA 1931 -166 0.28 0 2 2
6 N 24 NC Kellner N kolaus AUT 1738 27 0.54 Ay 2 2
7 B 30 2N Cortese Lina | TA 1687 78 0.61 1 3 3
8 N 12 CM Govanardi Rino | TA 1849 -84 0.38 0 3 3
9 B 39 3N Mira Marta | TA 1562 203 0.76 1 4 4
5 4 4

2N I TA El o FIDE: 1762 Perf: 2029 Media: 1835.62 WW: 2.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 IN Priori Luigi I TA 1499 263 0.82 1 1 1
2 B7 1IN Bracci Andrea I TA 1924 -162 0.29 1 2 2
3 0 1 F 2 3
4 N 6 CM Marani Luca I TA 1925 -1630.28 1 3 4
5 B 8 CM Pepe Mario I TA 1915 -1530.3 Ay 3 4
6 B 3 CM Beccarini G aconm I TA 1931 -169 0.28 0 3 4
7 N1 CM Mancini Gustino Maria I TA 1953 -1910.25 1 4 5
8 B 26 2N Ci ani Davide I TA 1708 54 0.58 1 5 6
9 N 14 1IN Al bini Federico I TA 1830 -68 0.41 Ay 5 6
3.21 5 6

FSI - 5 MARE D INVERNO B (1701024B) - Gabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017 - Pag. 20/29
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SI:IVe VRISV I '\ RE D INVERNO B (17010248)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017

CcM I TA El o FI DE: 1750 Perf: 1574 Media: 1598.67 WWe: -1.33
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 46 2N D Marino Maurizio I TA 1444 306 0.86 1 1 1
2 N 8 CM  Pepe Mario I TA 1915 -1650.28 O 1 1
3 B 30 2N Cortese Lina I TA 1687 63 0.59 Ay 1 1
4 N 42 3N Cufolini Sirio I TA 1540 210 0.77 Ay 1 1
5 B 47 NC Xu Ten Lon I TA 1440 0 1 1
6 N 44 3N Scarpa Al essandra I TA 1504 246 0.81 Ay 1 1
7 B 36 2N Serpilli Francesco I TA 1601 149 0.7 Ay 1 1
8 N 40 3N Ganellini Fabio I TA 1560 190 0.75 Ay 1 1
9 N 27 2N Kacani Kirk I TA 1697 53 0.57 Ay 1 1
5.33 1 1

2N ITA El o FIDE: 1741 Perf: 1703 Media: 1685.11 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 47 NC Xu Ten Lon I TA 1440 1 0 1
2 B9 CM D Lascio Savino I TA 1877 -136 0.32 Ay 0 1
3 N7 IN Bracci Andrea ITA 1924 -1830.26 0 0 1
4 B 27 2N Kacani Kirk I TA 1697 44 0.56 0 0 1
5 N 37 2N Pecci Wlliam I TA 1580 161 0.71 O 0 1
6 B 43 3N \Versari Federico I TA 1523 218 0.78 1 1 2
7 N 39 3N Mira Marta ITA 1562 179 0.73 1 2 3
8 B 25 2N Ciccale Piero ITA 1710 31 0.54 1 3 4
9 N 11 1IN Naegel e Rai nund I TA 1853 -1120.35 0 3 4
4.25 3 4

IN I TA El o FI DE: 1738 Perf: 1832 Media: 1706.22 WW: 1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 2N Garau Francesca | TA 1408 330 0.88 1 1 1
2 N 10 IN Briffaut Philippe I TA 1859 -1210.34 O 1 1
3 B 36 2N Serpilli Francesco I TA 1601 137 0.68 Ay 1 1
4 N 44 3N Scarpa Al essandra I TA 1504 234 0.79 1 2 2
5 N5 IN Santinelli Mchele I TA 1928 -1900.25 0 2 2
6 B 37 2N Pecci WIlliam I TA 1580 158 0.71 1 3 3
7 B 12 CM Gdovanardi Rino I TA 1849 -1110.35 Ay 3 3
8 N 28 1IN Conti Silvio I TA 1696 42 0.56 1 4 4
9 B 4 CM  Bi ghi u Georghe I TA 1931 -1930.25 1 5 5
4.81 5 5

NC AUT El o FIDE: 1738 Perf: 1637 Media: 1679.78 WWw: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N49 NC @llo Gulio I TA 1404 334 0.8 Ay 0 0
2 B39 3N Mira Marta | TA 1562 176 0.73 1 1 1
3 N9 CM D Lascio Savino | TA 1877 -1390.31 0 1 1
4 B 43 3N Versari Federico I TA 1523 215 0.77 1 2 2
5 N 15 1IN Tagliaferri Valerio | TA 1807 -69 0.4 O 2 2
6 B 19 1IN Gulianelli Bruno I TA 1765 -27 0.46 Ay 2 2
7 N 31 1IN Balacco G ovanni I TA 1682 56 0.58 1 3 3
8 N 16 1IN Rinaudo G ada I TA 1802 -64 0.41 O 3 3
9 B 28 1IN Conti Silvio I TA 1696 42 0.56 0 3 3
5.1 3 3
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SI:IVe VRISV I '\ RE D INVERNO B (17010248)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017

2N I TA El o FIDE: 1710 Perf: 1691 Media: 1673.11 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B51 NC Mnotti Tonmaso I TA 1341 369 0.9 1 1 1
2 B 11 1N Naegel e Rai nund I TA 1853 -1430.31 1 2 2
3 N 4 CM  Bi ghi u Georghe I TA 1931 -2210.22 0 2 2
4 N 2 NC Bel enmi Marco I TA 1941 -2310.21 O 2 2
5 B 16 1N R naudo G ada I TA 1802 -92 0.37 0 2 2
6 N 48 2N Garau Francesca I TA 1408 302 0.85 1 3 3
7 B 47 NC Xu Ten Lon I TA 1440 Ay 3 3
8 N 22 2N Bernard Federico I TA 1741 -31 0.46 O 3 3
9 B 36 2N Serpilli Francesco I TA 1601 109 0.65 1 4 4
3.97 4 4

2N I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1915 Media: 1834.22 WW: 2.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM Mancini Gustino Maria |TA 1953 -245 0.2 0 0 0
2 B 37 2N Pecci WIliam | TA 1580 128 0.67 1 1 1
3 N 11 1IN Naegel e Rai mund | TA 1853 -1450.31 1 2 2
4 B 13 1IN Acciaioli Fabio I TA 1831 -1230.33 1 3 3
5 B 6 CM Marani Luca I TA 1925 -217 0.22 1 4 4
6 N 8 CM  Pepe Mario I TA 1915 -2070.23 Ay 4 4
7 B 14 1IN Al bini Federico I TA 1830 -122 0.33 Ay 4 4
8 N 20 2N Castellari Caudio I TA 1762 -54 0.42 0 4 4
9 B 10 1IN Briffaut Philippe | TA 1859 -151 0.3 Ay 4 4
3.01 4 4

2N I TA El o FI DE: 1697 Perf: 1772 Media: 1771.33 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Belemm Marco I TA 1941 -244 0.2 0 0 0
2 N 38 2N Col abrese Cary I TA 1577 120 0.66 1 1 1
3 B 12 CM Govanardi R no | TA 1849 -152 0.3 Ay 1 1
4 N 22 2N Bernard Federico I TA 1741 -44 0.44 1 2 2
5 B 11 1N Naegel e Rai mund | TA 1853 -156 0.29 Ay 2 2
6 N 6 CM Marani Luca I TA 1925 -2280.21 0 2 2
7 B 16 1IN R naudo G ada | TA 1802 -1050.36 0 2 2
8 N 44 3N Scarpa Al essandra | TA 1504 193 0.75 1 3 3
9 B 21 CM Papa Angelo I TA 1750 -53 0.43 Ay 3 3
3.64 3 3

IN ITA El o FI DE: 1696 Perf: 1757 Media: 1713.44 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM Beccarini G aconp I TA 1931 -2350.21 O 0 0
2 B 40 3N Ganellini Fabio I TA 1560 136 0.68 1 1 1
3 N 19 1IN Gulianelli Bruno I TA 1765 -69 0.4 Ay 1 1
4 B 15 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1807 -111 0.35 O 1 1
5 N 43 3N Versari Federico I TA 1523 173 0.73 1 2 2
6 B 39 3N Mirra Marta | TA 1562 134 0.68 Ay 2 2
7 N 17 1N Della Rocca Gorgio I TA 1797 -1010.36 1 3 3
8 B 23 1IN Vecchione Anna Pia ITA 1738 -42 0.44 0 3 3
9 N 24 NC Kellner Nikolaus AUT 1738 -42 0.44 1 4 4
4,29 4 4
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SI:IVe VRISV I '\ RE D INVERNO B (17010248)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017

2N I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1488 Media: 1556.56 WWe: -1.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 CM  Bi ghiu Georghe I TA 1931 -2410.2 O 0 0
2 N 42 3N Ciufolini Sirio I TA 1540 150 0.7 Ay 0 0
3 N 47 NC Xu Ten Lon | TA 1440 0 0 0
4 B 41 2N Palm Gorgio Maria I TA 1553 137 0.68 Ay 0 0
5 N 45 IN Priori Luigi I TA 1499 191 0.75 1 1 1
6 B 50 3N Vino Andrea I TA 1398 292 0.85 Ay 1 1
7 N49 NC Gallo Gulio | TA 1404 286 0.84 Ay 1 1
8 B 37 2N Pecci WIlliam I TA 1580 110 0.65 Ay 1 1
9 N 32 2N Dabzljevic Rade I TA 1664 0 1 1
4.67 1 1

2N I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1669 Media: 1748.44 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IN Santinelli Mchele | TA 1928 -241 0.2 O 0 0
2 B 41 2N Palma Gorgio Maria I TA 1553 134 0.68 1 1 1
3 N 21 CM Papa Angel o I TA 1750 -63 0.41 Ay 1 1
4 B 17 IN Della Rocca Gorgio I TA 1797 -1100.35 1 2 2
5 N9 CM D Lascio Savino | TA 1877 -1900.25 Ay 2 2
6 B 7 1IN Bracci Andrea I TA 1924 -237 0.2 0 2 2
7 N 19 IN Gulianelli Bruno I TA 1765 -78 0.39 O 2 2
8 B 39 3N  Mira Marta I TA 1562 125 0.67 O 2 2
9 N 37 2N Pecci WIlliam | TA 1580 107 0.65 Ay 2 2
3.8 2 2

IN ITA El o FI DE: 1682 Perf: 1517 Media: 1578.67 WW: -1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 CM Marani Luca I TA 1925 -243 0.2 0 0 0
2 N 44 3N Scarpa Al essandra I TA 1504 178 0.73 Ay 0 0
3 B 48 2N Garau Francesca I TA 1408 274 0.83 Ay 0 0
4 N 50 3N Vino Andrea ITA 1398 284 0.84 Ay 0 0
5 B 51 NC Mnotti Tommaso I TA 1341 341 0.88 1 1 1
6 N 11 IN Naegel e Rai nund I TA 1853 -171 0.27 Ay 1 1
7 B 24 NC Kellner Nikolaus AUT 1738 -56 0.42 0 1 1
8 N 36 2N Serpilli Francesco I TA 1601 81 0.61 Ay 1 1
9 B 47 NC Xu Ten Lon I TA 1440 0 1 1
4.78 1 1

2N |ITA Elo Italia: 1664 Variaz: -36 Perf: 1370 Media: 1562. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 1IN Bracci Andrea I TA 1924 -2600.18 O 0 0
2 B 45 1IN Priori Luigi I TA 1499 165 0.72 0 0 0
3 N39 3N Mra Marta I TA 1562 102 0.64 O 0 0
4 B 46 2N D Marino Maurizio | TA 1444 220 0.78 0 0 0
5 B 38 2N Col abrese Cary I TA 1577 87 0.62 Ay 0 0
6 N 41 2N Palma Gorgio Maria | TA 1553 111 0.65 1 1 1
7 B 48 2N Garau Francesca I TA 1408 256 0.81 1 2 2
8 N49 NC @Gllo Gulio I TA 1404 260 0.82 1 3 3
9 B 29 2N Scarpa daudia I TA 1690 -26 0.46 1 4 4
5. 68 4 4
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SI:IVe VRISV I '\ RE D INVERNO B (17010248)
Italiana ! J’ Gabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017

2N I TA El o FI DE: 1635 Perf: 1763 Media: 1701.67 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 CM  Pepe Mario I TA 1915 -2800.16 O 0 0
2 N 46 2N D Marino Maurizio | TA 1444 191 0.75 1 1 1
3 B2 NC Bel enmi Marco I TA 1941 -3060.14 0 1 1
4 N 48 2N Garau Francesca I TA 1408 227 0.79 1 2 2
5 B 12 CM G ovanardi Rino I TA 1849 -214 0.23 O 2 2
6 N 42 3N Ciufolini Sirio I TA 1540 95 0.63 1 3 3
7 B 11 1N Naegel e Rai mund | TA 1853 -2180.22 Ay 3 3
8 N 47 NC Xu Ten Lon I TA 1440 1 3 4
9 B 6 CM Marani Luca I TA 1925 -2900.16 Ay 3 4
3.08 3 4

[ay
2

I TA El o FI DE: 1629 Perf: 1004 Media: 1658.50 WW: -0.19
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F PE PT

9 CM D Lascio Savino | TA 1877 -248 0. 19
47 NC Xu Ten Lon I TA 1440

® Z 0

© 00N U~ WN PR A
O O O O o o o
O OO O0OO0OO0OoOCoox
B e e e B R
O OO OO0 O0O o oo
O OO OO0 OoO o oo

0.19

2N I TA El o FI DE: 1623 Perf: 1448 Media: 1572.78 WW: -2.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1N Briffaut Philippe I TA 1859 -236 0.2 O 0 0
2 N 48 2N Garau Francesca I TA 1408 215 0.77 Ay 0 0
3 B 44 3N Scarpa Alessandra I TA 1504 119 0.66 O 0 0
4 B 45 1IN Priori Luigi I TA 1499 124 0.67 1 1 1
5 N 50 3N Vino Andrea I TA 1398 225 0.78 Ay 1 1
6 B 17 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1797 -174 0.27 O 1 1
7 N 40 3N Ganellini Fabio I TA 1560 63 0.59 0 1 1
8 N 41 2N Palma Gorgio Maria I TA 1553 70 0.6 Ay 1 1
9 B 38 2N Col abrese Cary I TA 1577 46 0.56 Ay 1 1
5.1 1 1

2N I TA El o FI DE: 1601 Perf: 1547 Media: 1626.78 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Naegel e Rai nund | TA 1853 -2520.19 0 0 0
2 B 50 3N Vino Andrea | TA 1398 203 0.76 1 1 1
3 N 23 1IN Vecchione Anna Pia I TA 1738 -137 0.32 Ay 1 1
4 B 19 1IN Gulianelli Bruno I TA 1765 -164 0.28 0 1 1
5 N49 NC Gllo Gulio I TA 1404 197 0.75 0 1 1
6 B 51 NC Mnotti Tonmaso I TA 1341 260 0.82 1 2 2
7 N 21 CM Papa Angelo I TA 1750 -149 0.3 Ay 2 2
8 B 31 1IN Bal acco G ovanni I TA 1682 -81 0.39 Ay 2 2
9 N 25 2N Ciccale' Piero ITA 1710 -1090.35 0 2 2
4,16 2 2
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Scacchistica FU-ERINEIGE
Italiana ! M Gabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017

(1701024B)

2N I TA El o FI DE: 1580 Perf: 1591 Media: 1633.56 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Govanardi Rino I TA 1849 -269 0.17 O 0 0
2 N 26 2N Ciani Davide I TA 1708 -128 0.33 0 0 0
3 B 46 2N D Marino Maurizio | TA 1444 136 0.68 1 1 1
4 N 51 NC Mnotti Tonmmaso I TA 1341 239 0.8 Ay 1 1
5 B 22 2N Bernard Federico I TA 1741 -161 0.29 1 2 2
6 N 23 1IN Vecchione Anna Pia I TA 1738 -158 0.29 0 2 2
7 B 44 3N Scarpa Al essandra I TA 1504 76 0.6 Ay 2 2
8 N 29 2N Scarpa Caudia I TA 1690 -110 0.35 Ay 2 2
9 B 30 2N Cortese Lina I TA 1687 -107 0.35 Ay 2 2
3. 86 2 2

2N I TA El o FI DE: 1577 Perf: 1475 Media: 1561.78 WW: -1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Acciaioli Fabio | TA 1831 -2540.19 0 0 0
2 B 27 2N Kacani Kirk I TA 1697 -1200.34 0 0 0
3 N 41 2N Palma Gorgio Maria I TA 1553 24 0.53 Ay 0 0
4 B 49 NC @Gllo Gulio | TA 1404 173 0.73 0 0 0
5 N 32 2N Dabzljevic Rade I TA 1664 Ay 0 0
6 B 45 IN Priori Luigi I TA 1499 78 0.61 Ay 0 0
7 N51 NC Mnotti Tonmaso I TA 1341 236 0.8 1 1 1
8 B 46 2N D Marino Maurizio | TA 1444 133 0.68 Ay 1 1
9 N 35 2N Benassi Virginio I TA 1623 -46 0.44 Ay 1 1
4,32 1 1

3N ITA El o FI DE: 1562 Perf: 1702 Media: 1751.22 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Al bini Federico I TA 1830 -268 0.17 Ay 0 0
2 N 24 NC Kel I ner N kol aus AUT 1738 -176 0.27 O 0 0
3 B 32 2N Dabzljevic Rade I TA 1664 1 0 1
4 N 12 CM Govanardi R no | TA 1849 -287 0.16 1 1 2
5 B 18 1N Riga Raffaele I TA 1791 -2290.21 O 1 2
6 N 28 1IN Conti Silvio I TA 1696 -1340.32 Ay 1 2
7 B 22 2N Bernard Federico I TA 1741 -1790.27 0 1 2
8 N 30 2N Cortese Lina | TA 1687 -1250.33 1 2 3
9 N19 1IN Gulianelli Bruno I TA 1765 -2030.24 0 2 3
1.97 2 3

3N ITA El o FI DE: 1560 Perf: 1580 Media: 1622.38 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Tagliaferri Valerio | TA 1807 -247 0.19 O 0 0
2 N 28 1IN Conti Silvio I TA 1696 -136 0.32 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 11 1IN Naegel e Rai mund | TA 1853 -2930.15 0 0 1
5 B 48 2N Garau Francesca I TA 1408 152 0.7 0 0 1
6 N 46 2N D Mrino Maurizio | TA 1444 116 0.66 1 1 2
7 B 35 2N Benassi Virginio I TA 1623 -63 0.41 1 2 3
8 B 21 CM Papa Angelo I TA 1750 -1900.25 Ay 2 3
9 N 50 3N Vino Andrea I TA 1398 162 0.71 1 3 4
3.39 3 4
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SI:IVe VRISV I '\ RE D INVERNO B (17010248)
Italiana ! Jl Gabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017

2N I TA El o FI DE: 1553 Perf: 1478 Media: 1610.00 WW: -0.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 1IN R naudo G ada | TA 1802 -2490.19 0 0 0
2 N30 2N Cortese Lina I TA 1687 -1340.32 0 0 0
3 B 38 2N Col abrese Cary | TA 1577 -24 0.47 Ay 0 0
4 N 29 2N Scarpa daudia I TA 1690 -137 0.32 AYy 0 0
5 N 46 2N D Mrino Maurizio I TA 1444 109 0.65 Ay 0 0
6 B 32 2N Dabzljevic Rade I TA 1664 0 0 0
7 N 45 AN Priori Luigi I TA 1499 54 0.58 Ay 0 0
8 B 35 2N Benassi Virginio ITA 1623 -70 0.4 Ay 0 0
9 B 44 3N Scarpa Alessandra I TA 1504 49 0.57 Av 0 0
3.5 0 0

3N ITA El o FI DE: 1540 Perf: 1504 Media: 1583.78 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1797 -2570.18 0 0 0
2 B 29 2N Scarpa Caudia I TA 1690 -150 0.3 Ay 0 0
3 N 49 NC @Gllo Gulio I TA 1404 136 0.68 1 1 1
4 B 21 CM Papa Angel o I TA 1750 -210 0.23 Ay 1 1
5 N 13 1IN Acciaioli Fabio I TA 1831 -2910.15 0 1 1
6 B 33 2N Gaziani Roberto I TA 1635 -95 0.37 0 1 1
7 N 50 3N  Vino Andrea I TA 1398 142 0.69 O 1 1
8 B 51 NC Mnotti Tonmaso I TA 1341 199 0.76 1 2 2
9 N 48 2N Garau Francesca I TA 1408 132 0.68 Ay 2 2
4.04 2 2

3N ITA El o FI DE: 1523 Perf: 1491 Media: 1721.00 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1N Riga Raffaele ITA 1791 -268 0.17 1 1 1
2 N 14 1IN Albini Federico I TA 1830 -3070.14 0 1 1
3 B 15 1IN Tagliaferri Valerio | TA 1807 -2840.16 Av 1 1
4 N 24 NC Kellner Nikolaus AUT 1738 -2150.23 0 1 1
5 B 28 1N Conti Silvio I TA 1696 -1730.27 O 1 1
6 N 22 2N Bernard Federico I TA 1741 -218 0.22 O 1 1
7 B 46 2N D Marino Maurizio | TA 1444 79 0.61 O 1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.8 1 1

3N ITA El o FI DE: 1504 Perf: 1608 Media: 1687.22 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 IN Gulianelli Bruno I TA 1765 -2610.18 O 0 0
2 B 31 1N Balacco G ovanni | TA 1682 -1780.27 Ay 0 0
3 N 35 2N Benassi Virginio I TA 1623 -119 0.34 1 1 1
4 B 23 1IN Vecchione Anna Pia I TA 1738 -2340.21 O 1 1
5 N 17 IN Della Rocca Gorgio I TA 1797 -2930.15 Ay 1 1
6 B 21 CM Papa Angelo I TA 1750 -246 0.19 Ay 1 1
7 N 37 2N Pecci WIIliam I TA 1580 -76 0.4 Ay 1 1
8 B 27 2N Kacani Kirk I TA 1697 -1930.25 O 1 1
9 N 41 2N Palma Gorgio Maria I TA 1553 -49 0.43 Ay 1 1
2.42 1 1
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SI:IVe VRISV I '\ RE D INVERNO B (17010248)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017

IN ITA El o FI DE: 1499 Perf: 1430 Media: 1602.22 WW: -1.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Castellari daudio I TA 1762 -2630.18 0 0 0
2 N 32 2N Dabzljevic Rade I TA 1664 1 0 1
3 B 16 1N Rinaudo G ada I TA 1802 -3030.14 0 0 1
4 N 35 2N Benassi Virginio I TA 1623 -124 0.33 0 0 1
5 B 29 2N Scarpa daudia I TA 1690 -1910.25 0 0 1
6 N 38 2N Col abrese Cary | TA 1577 -78 0.39 Ay 0 1
7 B 41 2N Palma Gorgio Maria I TA 1553 -54 0.42 AYy 0 1
8 N 48 2N Garau Francesca I TA 1408 91 0.62 O 0 1
9 N51 NC Mnotti Tonmaso ITA 1341 158 0.71 Ay 0 1
3.04 0 1

2N I TA El o FI DE: 1444 Perf: 1533 Media: 1582.89 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 CM Papa Angelo I TA 1750 -3060.14 0 0 0
2 B 33 2N Gaziani Roberto I TA 1635 -1910.25 0 0 0
3 N 37 2N Pecci WIliam | TA 1580 -136 0.32 0 0 0
4 N 32 2N Dabzljevic Rade I TA 1664 1 0 1
5 B 41 2N Palma Gorgio Maria | TA 1553 -1090.35 Ay 0 1
6 B 40 3N Ganellini Fabio I TA 1560 -116 0.34 0 0 1
7 N 43 3N \Versari Federico I TA 1523 -79 0.39 1 1 2
8 N 38 2N Col abrese Cary I TA 1577 -1330.32 Ay 1 2
9 B49 NC @llo Gulio I TA 1404 40 0.56 1 2 3
2.67 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 90 Perf: 1533 Media: 1725. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Bernard Federico I TA 1741 -3010.15 O 0 0
2 N 34 1IN Fragni Enrico I TA 1629 -1890.25 1 1 1
3 B 29 2N Scarpa daudia I TA 1690 -2500.19 1 2 2
4 N 10 1IN Briffaut Philippe I TA 1859 -419 0.08 O 2 2
5 N 21 CM Papa Angelo I TA 1750 -3100.14 1 3 3
6 B 13 1IN Acciaioli Fabio | TA 1831 -3910.09 O 3 3
7 N 25 2N Ciccale' Piero I TA 1710 -2700.17 Ay 3 3
8 B 33 2N Gaziani Roberto I TA 1635 -1950.25 0 3 3
9 N 31 1IN Balacco G ovanni | TA 1682 -242 0.2 1 4 4
1.52 4 4

2N I TA El o FI DE: 1408 Perf: 1541 Media: 1627.89 WW: 1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Vecchione Anna Pia I TA 1738 -3300.12 O 0 0
2 B 35 2N Benassi Virginio I TA 1623 -2150.23 Ay 0 0
3 N 31 1N Balacco G ovanni I TA 1682 -2740.17 Ay 0 0
4 B 33 2N Graziani Roberto I TA 1635 -227 0.21 O 0 0
5 N 40 3N Ganellini Fabio I TA 1560 -152 0.3 1 1 1
6 B 25 2N Ciccale' Piero ITA 1710 -3020.15 0 1 1
7 N 32 2N Dabzljevic Rade I TA 1664 0 1 1
8 B 45 1IN Priori Luigi I TA 1499 -91 0.38 1 2 2
9 B 42 3N Cufolini Sirio | TA 1540 -1320.32 Ay 2 2
1.88 2 2
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SI:IVe VRISV I '\ RE D INVERNO B (17010248)
Italiana l J' Gabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017

NC I TA El o FI DE: 1404 Perf: 1523 Media: 1654.89 WWwe: 1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Kellner N kol aus AUT 1738 -3340.12 Ay 0 0
2 N 18 1IN Riga Raffaele ITA 1791 -3870.09 0 0 0
3 B 42 3N CGufolini Sirio I TA 1540 -136 0.32 0 0 0
4 N 38 2N Col abrese Cary I TA 1577 -173 0.27 1 1 1
5 B 36 2N Serpilli Francesco I TA 1601 -197 0.25 1 2 2
6 N 12 CM G ovanardi Rino I TA 1849 -445 0.08 O 2 2
7 B 29 2N Scarpa Caudia I TA 1690 -2860.16 Ay 2 2
8 B 32 2N Dabzljevic Rade I TA 1664 0 2 2
9 N 46 2N Di Marino Maurizio I TA 1444 -40 0.44 O 2 2
1.73 2 2
3N ITA El o FI DE: 1398 Perf: 1561 Media: 1662.43 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 36 2N Serpilli Francesco I TA 1601 -2030.24 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 31 1IN Bal acco G ovanni I TA 1682 -2840.16 Ay 0 1
5 B 35 2N Benassi Virginio I TA 1623 -2250.22 Ay 0O 1
6 N 29 2N Scarpa Caudia I TA 1690 -2920.15 Ay 0 1
7 B 42 3N Cufolini Sirio I TA 1540 -142 0.31 1 1 2
8 N 2 NC Belemm Marco I TA 1941 -543 0.08 O 1 2
9 B 40 3N Ganellini Fabio I TA 1560 -162 0.29 0 1 2
1. 45 1 2
NC I TA El o FIDE: 1341 Perf: 1301 Media: 1622.50 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 2N Ciccale' Piero I TA 1710 -369 0.1 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 18 1IN R ga Raffaele ITA 1791 -450 0.08 O 0 1
4 B 37 2N Pecci WIliam ITA 1580 -2390.2 Ay 0 1
5 N 31 1N Balacco G ovanni | TA 1682 -3410.12 0 0 1
6 N 36 2N Serpilli Francesco I TA 1601 -2600.18 O 0 1
7 B 38 2N Col abrese Cary | TA 1577 -236 0.2 O 0 1
8 N 42 3N Cufolini Sirio | TA 1540 -1990.24 0 0 1
9 B 45 IN Priori Luigi I TA 1499 -158 0.29 Ay 0 1
1.41 0 1
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Scacchistica FVEERINEYEE (1701024B)
Italiana 'J' Gabicce Mare - 02-01-2017 - 08-01-2017

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
32 2N Dabzl j evi ¢ Rade ITA 9 4.5 1562 1562 1664 1962 M 113192
47 NC Xu Ten Lon ITA 9 4.5 1725 1725 1440 1991 M
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